sexta-feira, 1 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00150 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

Resumo do Contrato nº 181/12 do Pregão Presencial n° 038/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 181/2012
(RESUMO)

Aos vinte cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural
desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à
contratação de empresa para coleta tratamento e destinação final de resíduos de serviços de
saúde. De acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do
Pregão Presencial nº 038/2012 – Empresa Contratada: TRRR SANEAMENTO E
GESTÃO AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.486.497/0001-53 situada na RUA
BELA VISTA 5 S/N RANCHO ALEGRE ZONA RURAL DO JACAREZINHO-
FERRADAS ITABUNA- BAHIA, CEP: 45.609-025 com o valor de R$ 26.000,00 (vinte
seis mil reais).

Data da assinatura – 25 de maio de 2012

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2012

Dotação Orçamentária

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE
DESP.

Sec. de Saúde 02.09.09 2.032 3390.30.00
Sec. de Saúde 02.09.09 2.057 3390.30.00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Soraya
Dantas Santiago dos Anjos Secretária de Saúde PREFEITURA MUNICIPAL DE
BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 25 de maio de 2012
.

Soraya Dantas Santiago dos Anjos
Secretária de Saúde

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B6AC30ECA2E443B8ABD036E10D6C910